
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-43/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. október 30-i 
üléséről. 
 
Napirend: A városi szennyvíztelep tisztított szennyvizének elvezetéséről kötendő 
szerződésről 
 

361/2008. (X. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény rendelkezéseit, az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Abony Város 

Önkormányzata és a Dél-Pest Megyei Építő és Szolgáltató 
Vízgazdálkodási Társulat között kötendő Kiegészítő megállapodást 
jóváhagyja. 

2. Felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a Kiegészítő 
megállapodás aláírására. 
 

Határidő: 2008. november 30. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály, Abokom 
Nonprofit Kft. 
Értesül:  Romhányiné dr. Balog Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Dél Pest Megyei Vízgazdálkodási Társulás 
Településfejlesztési Osztály 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2008. október 31. 
 
 
Szekeres Marianna 
   jkv. 


